Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

28.09.2018 г. № 10-01-04/267а________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2018\2019 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 28 сентября 2018 г. студентов по следующему списку:

 на направления подготовки 38.03.02 Менеджмент (заочная форма обучения)
1)  Паньков Владислав Олегович , сумма баллов 131
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика (заочная форма обучения)
1)  Белоусов Николай Ильич , сумма баллов 194
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство (очная форма обучения)
1)  Енюкова Владислава Олеговна , сумма баллов 39
Основание: Личное заявление
2)  Шульпина Ирина Альбертовна , сумма баллов 39
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Мулюков Янтимир Вилевич , сумма баллов 76
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина